Dicembre 2021

COMUNE Dl

MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE DICEMBRE 2021

SEGRETERIA GENERALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
16 352 252 100 28% 72%
| | | | |
SETTORE POLIZIA LOCALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
29 670 574 96 14% 86%
| | | | |
SETTORE LEGALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
2 44 35 9 20% 80%
SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
5 110 80 30 27% 73%
| | | | |
SETTORE FINANZIARIO
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
11 227 146 81 36% 64%
| | | | |
SETTORE AMMINISTRATIVO
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA|  ASSENZE PRESENZE
47 961 626 335 35% 65%

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

22

471

331

140

30%

70%
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SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

14

294

226

68

23%

7%

SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

13

285

202

83

29%

71%
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