COMUNE DI MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE DICEMBRE 2021

		SEGRETERIA	GENERALE						
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
16	352	252	100	28%	72%				
SETTORE POLIZIA LOCALE									
				PERCENTUALE	PERCENTUALE				
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE				
29	670	574	96	14%	86%				
	ı	ı			<u> </u>				
SETTORE LEGALE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
2	44	35	9	20%	80%				
SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
5	110	80	30	27%	73%				
		SETTORE FIR	NANZIARIO						
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
11	227	146	81	36%	64%				
	SE	TTORE AMN	'IINISTRATI\	/0					
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
47	961	626	335	35%	65%				
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
22	471	331	140	30%	70%				

Dicembre 2021

SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE								
				PERCENTUALE	PERCENTUALE			
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE			
14	294	226	68	23%	77%			
SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'								
				PERCENTUALE	PERCENTUALE			
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE			
13	285	202	83	29%	71%			